

Årsredovisning

Buns n Burgers Sweden AB

559237-0158

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Dahlberg
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Buns n Burgers Sweden AB skall genom egen verksamhet eller genom dotterbolag marknadsföra och sälja livsmedel, äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget startade under senare delen av 2023 bistroverksamhet i en arrenderad restauranglokal. Försäljningsvolymerna nådde inte erforderlig lönsamhet och verksamheten upphörde i april 2024.

Ett nytt koncept under verksamhetsnamnet PINSA med tapas och italiensk pizza som huvudinriktning startade i juni 2024. Vår bedömning är att det finns en marknad och utvecklingsmöjligheter för denna restauranginriktning.

Konstateras att aktiekapitalet är helt förbrukat. Styrelsen arbetar på en lösning att återställa kapitalet.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 728	256	48	274
Resultat efter finansiella poster	-96	-33	-13	-5
Soliditet %	-19	31	91	100

Nettoomsättningen har ökat detta räkenskapsår då företaget startat upp ett nytt koncept och inriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-18 508	-32 865
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-32 865	32 865
- Årets resultat			-95 656
- Belopp vid årets utgång	100 000	-51 373	-95 656

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-51 373
<i>Årets resultat</i>	-95 656
<i>Summa</i>	-147 029

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-147 029
<i>Summa</i>	-147 029

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 728 344	255 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 728 344	255 508
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-765 153	-146 666
Handelsvaror	-160	0
Övriga externa kostnader	-435 891	-113 439
Personalkostnader	-611 508	-18 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 244	-9 941
Summa rörelsekostnader	-1 823 956	-288 444
Rörelseresultat	-95 612	-32 936
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116	-1
Summa finansiella poster	-44	71
Resultat efter finansiella poster	-95 656	-32 865
Resultat före skatt	-95 656	-32 865
Årets resultat	-95 656	-32 865

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	27 697	0
Inventarier, verktyg och installationer	3 9 942	19 883
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>37 639</i>	<i>19 883</i>
Summa anläggningstillgångar	37 639	19 883
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	101 396	45 032
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>101 396</i>	<i>45 032</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 745	0
Övriga fordringar	6 486	18 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 231	1 855
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>18 462</i>	<i>20 032</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	93 659	73 562
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>93 659</i>	<i>73 562</i>
Summa omsättningstillgångar	213 517	138 626
SUMMA TILLGÅNGAR	251 156	158 509

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-51 373	-18 508
Årets resultat	-95 656	-32 865
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-147 029	-51 373
Summa eget kapital	-47 029	48 627
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 500	0
Leverantörsskulder	121 454	64 734
Övriga skulder	94 016	15 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	79 215	29 329
Summa kortfristiga skulder	298 185	109 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	251 156	158 509

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	49 706	49 706
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	49 706	49 706
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-29 823	-19 882
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-9 941	-9 941
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-39 764	-29 823
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	9 942	19 883
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Trelleborg

Christian Dahlberg

Christian Dahlberg

2025-06-30